
主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　主管／全日本スノーモビル選手権 士別大会実行委員会

開催日／2024.2.24-25 会場／ウィズユー・四季彩の丘特設コース

【競技結果】 SX-PRO 決勝ヒートⅠ（暫定）

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 1 佐々木 雅規 帯広 ski-doo ENERGY-X 13

20 2 5 郷　 瞬希 旭川 ski-doo ke-go.Racing with ENERGY-X 13

16 3 01 鈴木  侑斗 旭川 ski-doo ENERGY-X 13

13 4 4 山田 大至輝 旭川 ski-doo Team TARGET 13

11 5 7 戸澤　将真 旭川 ski-doo TEAM MFK 13

10 6 2 村上　雅紀 青森 POLARIS まるしょうモータースポーツ 13

9 7 03 板垣　卓利 新潟 ski-doo Team KAREIZAN With RSS IZUMISAWA 13

8 8 14 赤石　大施 青森 POLARIS yagi RT snowX 青森 13

7 9 6 八木橋 貴志 青森 POLARIS yagi RT snowX 青森 13

6 10 9 稲葉　翔 青森 POLARIS まるしょうモータースポーツ 12

5 11 8 土生　睦彦 札幌 ski-doo プライマリージャパン ファクトリーレーシング 12

12 3 松野　元 長野 ski-doo ASTRO with ACHERO 7

※暫定結果発表後15分を経過したのち正式リザルトとします。

2024 全日本スノーモビル選手権 シリーズ 第3戦

美瑛大会

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻：2024年2月25日　　　　　　　時　　　　　　　分



主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　主管／全日本スノーモビル選手権 士別大会実行委員会

開催日／2024.2.24-25 会場／ウィズユー・四季彩の丘特設コース

【競技結果】 SX-PRO 決勝ヒートⅡ（暫定）

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 1 佐々木 雅規 帯広 ski-doo ENERGY-X 12

20 2 7 戸澤　将真 旭川 ski-doo TEAM MFK 12

16 3 5 郷　 瞬希 旭川 ski-doo ke-go.Racing with ENERGY-X 12

13 4 2 村上　雅紀 青森 POLARIS まるしょうモータースポーツ 12

11 5 3 松野　元 長野 ski-doo ASTRO with ACHERO 12

10 6 4 山田 大至輝 旭川 ski-doo Team TARGET 12

9 7 01 鈴木  侑斗 旭川 ski-doo ENERGY-X 12

8 8 14 赤石　大施 青森 POLARIS yagi RT snowX 青森 12

7 9 6 八木橋 貴志 青森 POLARIS yagi RT snowX 青森 12

6 10 8 土生　睦彦 札幌 ski-doo プライマリージャパン ファクトリーレーシング 10

11 03 板垣　卓利 新潟 ski-doo Team KAREIZAN With RSS IZUMISAWA 4

※暫定結果発表後15分を経過したのち正式リザルトとします。

2024 全日本スノーモビル選手権 シリーズ 第3戦

美瑛大会

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻：2024年2月25日　　　　　　　時　　　　　　　分



主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　 主管／全日本スノーモビル選手権 士別大会実行委員会

開催日／2024.2.24-25 会場／ウィズユー・四季彩の丘特設コース

【競技結果】SX-PRO　 総合（暫定）

Pos. No. Name Pref. Machine Team Heat1 Heat2 Total

1 1 佐々木 雅規 帯広 ski-doo ENERGY-X 25 25 50

2 5 郷　 瞬希 旭川 ski-doo ke-go.Racing with ENERGY-X 20 16 36

3 7 戸澤　将真 旭川 ski-doo TEAM MFK 11 20 31

4 01 鈴木  侑斗 旭川 ski-doo ENERGY-X 16 9 25

5 2 村上　雅紀 青森 POLARIS まるしょうモータースポーツ 10 13 23

6 4 山田 大至輝 旭川 ski-doo Team TARGET 13 10 23

7 14 赤石　大施 青森 POLARIS yagi RT snowX 青森 8 8 16

8 6 八木橋 貴志 青森 POLARIS yagi RT snowX 青森 7 7 14

9 3 松野　元 長野 ski-doo ASTRO with ACHERO 11 11

10 8 土生　睦彦 札幌 ski-doo プライマリージャパン ファクトリーレーシング 5 6 11

11 03 板垣　卓利 新潟 ski-doo Team KAREIZAN With RSS IZUMISAWA 9 9

12 9 稲葉　翔 青森 POLARIS まるしょうモータースポーツ 6 6

※2ヒート種目の総合順位決定方法

1) 1ヒート、2ヒートの合計得点が多い者。

2) 合計得点が同じ場合は、2ヒート目の成績上位者を優先とする。

※暫定結果発表後15分を経過したのち正式リザルトとします。
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